
تفاوت ایران و عربستان ‌
در نوع دعوت به گفت‌وگو

 احساس خطری که ریاض 
از واشنگتن می‌کند

همواره تاش برای جنگ معمولا با تلاش 
موازی برای جلوگیری از وقوع آن همراه است. 
درحالی‌که کشورهای متخاصم، سیاستِ »لبه 
پرتگاه« را برای بهره‌برداری و فشار واردکردن 
بر سر میز مذاکره انتخاب می‌کنند، کشورهای 
زیان‌بیننده از جنگ، »دورِ میانجی« را برای 

حل بحران برعهده می‌گیرند.
پس از تشدید و کاهش شدت تنش‌ها میان 
ایران و آمریکا، درباره تلاش‌ها برای گفت‌وگو 
میان ایران و کشورهای عربی خلیج‌فارس 
خبرهایی شنیده می‌شود. این امر پس از 
مشخص شدن هویت ساکن کاخ سفید صورت 
می‌گیرد؛ یعنی کسی که خواستار بازگشت به 
توافق هسته‌ای است و از »محمدبن‌سلمان« 

خوش‌اش نمی‌آید.
پس از خروج »ترامپ« از توافق هسته‌ای و 
اعمال تحریم‌ها در اثر فشارهای اسرائیل و 
عربستان، اقدامات تحریک‌آمیز آمریکا علیه 
ایران شدت یافت و پس از سرنگونی پهپاد 
آمریکایی ازسوی ایران در آب‌های خلیج فارس 
پیش‌بینی می‌شد شعله جنگ برافروخته شود 
اما برعکس آن اتفاق افتاد و این رویداد، آتش 
بحران را خاموش کرد و نشان داد منطقه شاهد 

تحولی راهبردی است.
ارسال پهپادهای ارتش   

یمن؛تحول راهبردی
در اثر این تحول راهبردی، ارتش یمن 
پهپادهای خود را برای هدف قرار دادن 
تاسیسات نفتی عربستان به سمت این کشور 
ارسال می‌کند؛ اقدامی که حتی حکومت عراق 
در دهه نود با وجود توانمندی جرئت‌اش را 
نداشت. این تحول به اندازه‌ای آشکار بود که 
ناخدای هندی نفت‌کش ایرانی با وجود فشارها 
و وسوسه‌های آمریکا برای تغییر مسیر کشتی 
و نرفتن به سمت سوریه به مسیر خود ادامه داد.
در گذشته ایران بارها از کشورهای منطقه برای 
گفت‌وگو به منظور حفظ امنیت و استقلال آن 
دعوت کرد؛ اما آن‌ها با این باور که ایران تحت 
فشار تحریم‌های اقتصادی است، با آن مخالت 
کردند و روی زمان و تحرک توده مردم ایران 
برای سرنگونی نظام حساب کردند و بر این باور 
بودند که آمریکا به جای آن‌ها با ایران خواهد 

جنگید.
 خیزش قدرت‌های دیگر

عربستانی‌ها و متحدان آمریکا متوجه 
نشدند که تحولاتی راهبردی رخ داده و 
قدرت‌های دیگری در حال خیزش هستند 
و نظام تک‌قطبی و سیطره دلار در معرض 
فروپاشی است و نفت دیگر اهمیت خود را از 

دست داده است.
پاسخ ندادن آمریکا به سرنگونی پهپاد خود و 
عدم تأمین امنیت خطوط انرژی در تنگه‌هرمز 
از سوی واشنگتن پس از انفجار نفت‌کش‌ها و 
بی‌تحریکی واشنگتن درقبال هدف قرار گرفتن 
تاسیسات نفتی آرامکو همگی سیلی‌هایی بود 
بر صورت کسانی که روی نقش و قدرت آمریکا 
حساب می‌کردند. از این رو یافتن میانجی و 

گفت‌وگو با ایران را آغاز کردند.
درحالی‌که دعوت‌های ایران برای گفت‌وگو 
نشانه موضع راهبردی و ناشی از قدرت 
نظامی و علمی این کشور و نیز ائتلاف‌هایش 
با روسیه و چین است، اما دعوت عربستان 
برای گفت‌وگو تنها تاکتیکی مرحله‌ای برای 
وقت تلف کردن بود تا نتایج انتخابات آمریکا 
مشخص شود. به ویژه اینکه »محمدسلمان« 
باعث دودستگی‌هایی در داخل آمریکا شده 
است. این دعوت‌ها برای گفت‌وگو با ایران 
پس از شکست عربستان در یمن و عدم قدرت 
این کشور برای پیشبرد چشم‌انداز 2030 
و عدم موفقیت سیاست‌های عربستان در 
منطقه صورت می‌گیرد. ترامپ رفت و همراه 
او آرزوهای حکام خلیج‌فارس؛ از این رو به 
غیر از ایران طرفی را ندارند، یعنی کشوری 
که سطح غنی سازی را تا 20درصد افزایش 
داده و قدرت متحدان نظامی‌اش افزایش یافته 
است. عراق اکنون خواستار خروج آمریکاست. 
رئیس‌جمهوری جدید آمریکا خواستار بازگشت 
به توافق هسته‌ای، مجازات بن‌سلمان به علت 
قتل »خاشقچی« و نقض حقوق بشر است. 
هنگامی که حکام منطقه زمام امور خود را 
در دست بگیرند و به دنبال منافع ملت‌های 
خود باشند و امکانات خود را در این راه به کار 
گیرند،در آن زمان روی دعوت به گفت‌وگو و 

نتایج آن حساب خواهیم کرد.
منبع: دیپلماسی ایرانی
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گفت‌وگو

پلیس اسرائیل در برخورد با یهودیان مذهبی که قوانین کرونا را نقض کرده‌اند.
منبع: رویترز

ادامه اعتراض علیه قرنطینه کرونایی در هلند.
منبع: یورونیوز

گفت‌وگوی اختصاصی با معصومه ابتکار 
درباره لایحه »حفظ کرامت و حمایت از 

امنیت زنان در برابر خشونت«

امیدوارم یک گام روبه‌جلو 
برداشته شود

دریا قدرتی پور / گروه ایران
powerfulsea@gmail.com

معاون رئیس‌جمهور از ارسال لایحه »حفظ 
کرامت و حمایت از امنیت زنان در برابر خشونت« 
در مجلس صحبت کرد و گفت: امید می‌رود این 
بار در جهت حمایت از زنان خشونت‌دیده و 

سرپرست خانوار گام برداشته شود. 
»معصومه ابتکار« که به‌تازگی به اصفهان آمده 
بود در حاشیه افتتاح رسمی مرکز توانمندسازی 
»بانوامامی« اظهار امیدواری کرد که این لایحه 
بتواند نقص‌های قانون را بپوشاند و درجهت 
حمایت از زنان به مسیر درستی پیش برود. 
وی اظهار کرد: هدف اصلی از ایجاد مراکز 
توانمندسازی بانوان، ایجاد اشتغال پایدار برای 

این قشر از جامعه است.
معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده 
با بیان اینکه دولت برنامه‌ریزی‌های خوبی 
برای حمایت از اشتغال پایدار خانوار انجام داده 
است، تصریح کرد: دولت در سال۹۸ تسهیلات 
پایدار روستایی و تسهیلات فراگیر برای شهرها 
پیش‌بینی و اجرایی کرده که بسیار مورد استقبال 
قرار گرفته است؛ براساس آمارهای موجود حدود 
۴۱درصد این تسهیلات را زنان دریافت کرده‌اند و 
بسیاری از آن‌ها به اشتغال پایدار دست یافته‌اند.

وی افزود: طرح توان‌افزایی زنان سرپرست خانوار 
در مرکز فنی و حرفه‌ای به طور مشترک با معاونت 
ریاست‌جمهوری در امور زنان و خانواده اجرا 
می‌شود که هدف اصلی آن آموزش مهارت‌های 
کلی و حرفه‌ای و تخصصی و تأمین زنجیره ارزش 
و اتصال به بازار و اشتغال پایدار است؛ همچنین 
در حال حاضر شبکه‌سازی بازاریابی دیجیتال با 
همکاری سازمان‌های مردم‌نهاد و بخش خصوصی 

اجرا می‌شود.
ابتکار، با بیان اینکه در بسیاری از نقاط کشور 
فعالان عرصه کارآفرینی مراکزی را پیش‌بینی 
می‌کنند که در آن کالاها و خدمات تولیدی زنان 
قابل عرضه باشد گفت: استان اصفهان همچون 
۳۱ استان دیگر کشور سند ارتقای وضعیت زنان 
و خانواده را دارد که این سند براساس وضعیت 
استان مطالعه شده و مشکلات و آسیب‌های 
خانواده، حقوق زن، کودک‌همسری در آن دیده 
شده و مسئولیت دستگاه‌های مختلف مشخص و 

تقسیم کار شده است.
معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده 
تأکید کرد: مراکز اورژانس اجتماعی و سازمان 
بهزیستی ازجمله دستگاه‌های اصلی اجرای سند 
ارتقای وضعیت زنان و خانواده به شمار می‌آیند.

وی با اشاره به قانون حمایت از اطفال و نوجوانان 
گفت: این قانون نقش مهمی درمورد افراد زیر 
۱۸سال ایفا می‌کند و براساس آن می‌توان در 
ارتباط با کودک‌همسری اقدامات خوبی انجام داد.
ابتکار با بیان اینکه در دولت لایحه حفظ کرامت 
و حمایت از امنیت زنان در برابر خشونت تصویب 
شده است اظهار کرد: این لایحه جامع به طور 
مشترک با قوه قضائیه است و در آن تمام ابعاد 
خشونت خانگی و جامعه علیه زنان پیش‌بینی 
شده است. لایحه حفظ کرامت و حمایت از امنیت 
زنان در برابر خشونت به مجلس ارسال شده و 
انتظار می‌رود در اولین فرصت مورد رسیدگی 

قرار گیرد.
مرکز توانمندسازی بانوامامی در زمینی به 
مساحت ۳۲۵مترمربع با زیربنای یک هزار و 
۱۵۰مترمربع در چهار طبقه با هزینه ۵۷میلیارد 
ریال از سوی شهرداری منطقه۱۲ احداث شده 

است.
در این مرکز علاوه بر آموزش و توانمندسازی، 
شغل پایدار و شایسته برای زنان در نظر گرفته 
خواهد شد و حقوق و مزایا و امنیت شغلی، بازار 
فروش و تأمین مواد اولیه و کارگاه‌های فنی 
نیز توسط کارآفرینی که در این مرکز فعالیت 
می‌کند، فراهم می‌شود. جامعه هدف این طرح 
زنان سرپرست خانواری هستند که تحت پوشش 

کمیته امداد و اداره بهزیستی قرار دارند.
در مرکز توانمندسازی بانوامامی، آموزش‌ها و 
مهارت‌های لازم در زمینه صنایع‌دستی داده 
می‌شود و پس از برگزاری دوره‌ها و گذراندن 
مراحل تئوری و عملی و تکمیل دوره آموزشی به 

هنرجویان گواهی‌نامه ارائه می‌شود.
با توجه به وجود تفاهم‌نامه مابین کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و سازمان میراث فرهنگی،تسهیلات 
و بازار فروش برای تولیدات زنان سرپرست 
خانوار فراهم شده است که با این اقدام به یکی از 
موضوعات مهم امروز جامعه یعنی اشتغال، کمک 

شایانی خواهد شد.
گفتنی است مرکز توانمندسازی بانوامامی در 
زمینی به مساحت ۳۲۵مترمربع با زیربنای 
یک هزار و ۱۵۰مترمربع در چهار طبقه با هزینه 
۵۷میلیارد ریال از سوی شهرداری منطقه۱۲ 
احداث شده است. در این مرکز علاوه بر آموزش 
و توانمندسازی، شغل پایدار و شایسته برای زنان 
در نظر گرفته خواهد شد و حقوق و مزایا و امنیت 
شغلی، بازار فروش و تأمین مواد اولیه و کارگاه‌های 
فنی نیز توسط کارآفرینی که در این مرکز فعالیت 
می‌کند فراهم می‌شود. جامعه هدف این طرح 
زنان سرپرست خانواری هستند که تحت پوشش 

کمیته امداد و اداره بهزیستی قرار دارند.

ربای بانکی موجب خشم‌ مردم می‌شودبن‌بست آمریکا به گردن طالبان نیفتدلایحه بودجه پس‌گرفتنی نیست!
ایرنا: معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: کشور بدون قانون بودجه اداره نمی‌شود؛ بنابراین 
استرداد بودجه منتفی است. »حسینعلی امیری« درحاشیه جلسه هیئت دولت درجمع 
خبرنگاران اظهار داشت: لایحه بودجه به کمیسیون‌های تخصصی مجلس و کمیسیون تلفیق 
مورد رسیدگی قرار گرفته است. آقای »نوبخت« نماینده دولت درامر بودجه و معاونان وی 
مستمراً درجلسات کمیسیون تلفیق حضور داشتند و نقطه نظرات دولت را مطرح کردند. 
امیری گفت: بر اساس نامه‌ای که مجلس به ما داده، قرار است لایحه بودجه۱۴۰۰ از سه‌شنبه 

در دستورکار صحن علنی مجلس قرار بگیرد. 

ایسنا: هیئت سیاسی طالبان به سرپرستی »ملاعبدالغنی« برادر معاون دفتر سیاسی این 
گروه با دریابان »علی شمخانی« دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و با وی گفت‌وگو کرد. 
در این دیدار شمخانی، با اشاره به سابقه شرارت و جنگ افروزی آمریکا در منطقه تصریح کرد: 
آمریکا به دنبال صلح و امنیت درافغانستان نیست؛ راهبرد آمریکا تدوام جنگ و خون‌ریزی 
میان طیف‌های مختلف افغانستانی است. شمخانی گفت: آمریکا نمایش مذاکرات صلح را با 
هدف ایجاد بن‌بست درمذاکرات میان طرف‌های مختلف افغانستانی دنبال می‌کند تا آن‌ها 

را مقصر ناامنی و بی‌ثباتی نشان دهند. 

مهر: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: وجود ربای بانکی باعث خشم‌ مردم و کاهش 
ارزش پول ملی کشورمان شده است. »محسن رضایی«  نظام در دیدار با جمعی از فعالان 
اقتصادی و کارآفرینان و اعضای پویش »حذف ربا«، پس از شنیدن گزارش‌ها و نظرات آن‌ها 
درباره وجود برخی موانع در فعالیت اقتصادی واحدهای تولیدی و صنفی ناشی از اجرای 
مقررات بانکی گفت: پیشرفت کشور مستلزم اصلاح سیستم بانکی است. امروز از یک طرف 
تورم، سیلی به صورت مردم نواخته است و از طرف دیگر، سود غیرشرعی و غیراقتصادی 

شبکه بانکی به صورت تولیدکنندگان، سیلی زده است.

رئیس‌جمهوری با حمایت از وزیر ارتباطات 
افزایش پهنای باند کشور را دستور خود 
خواند و تاکید کرد: کسی را برای پهنای 
باند نباید محاکمه کنند. این مسئله دستور 
من بوده است؛ اگر می‌خواهید کسی را 
محاکمه کنید، باید مرا محاکمه کنید. 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین »حسن‌روحانی« 
در جلسه هیئت دولت با گرامیداشت دهه 
فجر انقلاب اسامی و با بیان اینکه باید 
نسل جوان را با این انقلاب کاملًا آشنا و 
آگاه کنیم، اظهار کرد: واقعاً هر پیروزی 
که به‌دست آمد، بعد از سختی‌ها بود. 
سختی‌های فراوانی بر مردم، راهبران و 
رهبران و آن‌هایی که در زندان و در تبعید 
و در فشار بودند و فرزندان خود را در راه 
انقلاب فدا کردند، گذشت اما خداوند در 
هرکجا که احساس می‌کنید گشایشی 

دیگر نیست، گشایشی را به وجود می‌آورد.
 نباید کسی را برای پهنای باند 

محاکمه کنند
وی با تشکر از وزیر ارتباطات و وزیر سابق 
بیان کرد: آن‌ها کار بزرگی کردند؛ پهنای 
باند کار عظیم و بزرگی برای کشور است 
و کسی را برای پهنای باند نباید محاکمه 
کنند. این مسئله دستور من بوده است و 
اگر کسی را می‌خواهید محاکمه کنید، 
باید مرا محاکمه کنید. دکتر روحانی با 
بیان اینکه پهنای باند یعنی آزادی مردم 
در کسب و کار الکترونیکی، یادآور شد: 
پهنای باند یعنی از ثبت سفارش تا بانک 
مرکزی تا گمرک تا ورود کالا و انبارها، همه 
را مردم ببینند. پهنای باند یعنی مبارزه 
با فساد؛کسی نمی‌تواند با مبارزه با فساد 
مخالف باشد. اگر کسی را می‌خواهید برای 

مبارزه با فساد احضار کنید، باید مرا احضار 
کنید، نه وزیر مرا! 

وی با بیان اینکه همه وزرا تلاش می‌کنند 
عنوان کرد: فضای مجازی شغل و کسب 
و کار برای مردم درست کرده، آموزش 
درست کرده، معلم و خانواده و دانش‌آموز 
را به همدیگر مرتبط کرده است. البته 
مشکلاتی هم دارد که کسی منکر آن 
نیست. اگر وزیر راه ما جاده و اتوبان درست 
کرد و در آن تصادف شد، باید وزیر راه را 
احضار کرد؟ باید متخلف را دستگیر کرد. 
باید پلیس مراقبت کند. شما می‌خواهید 
وظایف پلیس و دوربین را به گردن وزیر راه 
بیندازید. وظایف راننده را برعهده وزیر راه 
بیندازید. رئیس دولت تدبیر و امید اضافه 
کرد: جاده و اتوبان باید باشد، اتومبیل هم 
باشد. نمی‌شود گفت چون مرکب‌های دیگر 

هستند، اتومبیل نباشد. وقتی ماشین، ریل، 
هواپیما، قطار و اتومبیل می‌آوریم، تصادف 
و تخلف هم ممکن است. باید جلوی تخلف 
را گرفت. باید فرهنگ‌سازی کرد. کسی 
که پشت فرمان می‌نشیند، باید آموزش 
دیده باشد و سواد رانندگی داشته باشد. 
باید مراقبت کرد. روحانی با بیان اینکه در 
فضای مجازی هم ممکن است مانند فضای 

حقیقی تخلف و دزدی کنند گفت: ممکن 
است ایمان جوانان ما را هدف بگیرند. رها 
کردن فضای مجازی غلط است، بستن آن 
هم اشتباه است. اگر فضای مجازی نبود 
چگونه بیماران کرونایی را کنترل کنیم؟ 
اگر فضای مجازی نبود، چگونه جلوی 
شیوع کرونا را بگیریم؟ مجازی در سلامت 

آموزش نشاط مردم کمک کرده است.

رئیس‌جمهور  پهنای باند را گردن گرفت!

ن 
ارا

جم
س :

عک

روحانی با حمایت از وزیر ارتباطات، افزایش پهنای باند کشور را دستور خود خواند

آمریکاایران

معاون اول رئیس‌جمهور در پاسخ به این پرسش که برخی خبر‌ها حکایت از این دارد که شما گزینه اصلی 
اصلاح‌طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ هستید گفت: عجله نکنید؛ آن‌قدر صحبت می‌کنم که خسته شوید. 
»اسحاق جهانگیری« در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با دستور وی به »نوبخت« 
و »همتی« در زمینه شفاف‌سازی هزینه‌کرد ارز یک میلیارد یورویی از صندوق توسعه ملی اظهار داشت: 
گزارش را به مردم دادیم. گزارشی از سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی و وزارت بهداشت و درمان گرفتم و 
روی گزارش نوشتم که حتماً منعکس شود. وی در پاسخ به پرسشی درمورد هشدار رژیم صهیونیستی نسبت 
به برنامه‌ریزی برای حمله به ایران عنوان کرد: اسرائیل در حدی نیست که در رابطه با این موضوع اظهارنظر 
کند. معاون اول رئیس‌جمهور در پاسخ به این پرسش که برخی خبر‌ها حکایت از این دارد که شما گزینه 
‌اصلی اصلاح‌طلبان در انتخابات سال ۱۴۰۰ هستید گفت: عجله نکنید، آن‌قدر صحبت می‌کنم که خسته

 شوید.

وزیرخارجه سابق آمریکا برای آنکه به حلقه قدرت نزدیک باشد، با ماندن در واشنگتن به اندیشکده محافظه‌کار 
هادسون پیوست. »مایک پمپئو «که تا همین یک هفته پیش وزیرخارجه آمریکا بود، قرار است با ملحق شدن به 
اندیشکده محافظه کار »هادسون« همچنان در واشنگتن دی‌سی بماند. اهمیت این موضوع در این است که وی از 
مباحثی که در قلب سیاسی آمریکا مطرح می‌شود، دور نمی‌ماند و از پشتوانه مالی حزب جمهوری‌خواه بهره‌مند 
می‌شود. اندیشکده هادسون، نقش مهمی در شکل‌دهی سیاست‌های حزب جمهوری‌خواه دارد؛ حال آنکه در 
دوره »دونالد ترامپ« رئیس‌‌جمهور سابق آمریکا، مدعی بود که به هر دو حزب جمهوری‌خواه و دموکرات فرصتی 
برای تبادل نظر داده است. هادسون همچنین یکی از پایگاه‌های متفکران امنیت ملی حزب جمهوری‌خواه است.

ناگفته نماند که پمپئو تاکنون از هیچ‌یک از اقداماتی که در دوره ترامپ انجام داد ابراز پشیمانی نکرده است؛ حال 
آنکه فردای روز تحلیف »بایدن« در پیامی توئیتری نوشت: »۱۳۸۴ روز«. به نوشته آکسیوس این رقم می‌تواند 

شمارش معکوس روزهای باقی مانده تا انتخابات ۲۰۲۴ باشد.

پاسخ جالب جهانگیری به پرسشی درباره کاندیداتوری در ۱۴۰۰

عجله نکنید!
با ماندن در واشنگتن و پیوستن به اندیشکده محافظه‌کار هادسون

 »پمپئو« شغل جدید پیدا کرد

مردم زحمت زیادی برای حفظ این انقلاب ارزشمند 
کشیده‌اند و در حال حاضر که دچار مشکلات 
اقتصادی زیادی هستند، وظیفه مسئولان است 
تا هرچه زودتر مشکلات مردم عزیز را حل کنند. 

آیت‌اله »احمد جنتی« دبیر شورای نگهبان با تاکید 
بر این مهم در جلسه این شورا ضمن اشاره به نزدیک 
شدن به ایام‌اله دهه فجر گفت: در این ایام اتفاقاتی 
نظیر فرمان امام)ره( برای شکستن حکومت نظامی، 
بازگشت ایشان به کشور پس از ۱۵سال تبعید 
و سقوط رژیم منحوس پهلوی در ۲۲بهمن که 
»لیله‌القدر« انقلاب بود، صورت گرفت. وی با بیان 

اینکه انقلاب اسامی مسیر جدیدی پیش روی 
مسلمانان جهان قرار داد تصریح کرد: همه باید خدا را 
بابت انقلاب اسلامی شاکر باشیم؛چراکه امروز انقلاب 
اسلامی و تفکر انقلاب اسلامی مقابل تمام زورگویان 
عالم ایستاده و با افتخار در این مسیر می‌درخشد. دبیر 
شورای نگهبان از رسانه‌ها و رسانه ملی خواست که 
در دهه فجر انقلاب اسلامی دستاورد‌های انقلاب و 
خدمات ۴۲ساله‌ انقلاب اسلامی را به مردم یادآوری 
کنند. آیت‌اله جنتی ادامه داد: از ابتدای انقلاب 
تاکنون، ایران اسلامی بحران‌های زیادی را به خود 
دیده، ولی در تمام این ادوار و فتنه‌های گوناگونی که 
دشمنان برای این مردم و این کشور رقم زدند، ملت 
ایران با هوشیاری پشت سر امامین انقلاب حرکت 
کردند و با سلامت کامل از این فتنه‌ها عبور کردند؛ 
لذا باید همچنان مراقب باشیم تا انقلاب اسلامی 

ضربه نخورد. دبیر شورای نگهبان در ادامه با اشاره به 
آرمان‌ها و اهداف انقلاب اسلامی اضافه کرد: همه‌ ما 
وظیفه داریم نسل‌های جدید را با آرمان‌ها و اهداف 
انقلاب اسلامی آشنا کنیم و این وظیفه‌ای بسیار 
مهم برای نسل حاضر است. آیت‌اله جنتی در بخش 
دیگری از سخنان خود، »دشمن‌شناسی« را وظیفه 
همه‌ مردم دانست و گفت: باید »شیطان اکبر« را 
شناخته و در مسیر مقابله با آن گام برداریم؛ البته باید 
به این نکته هم توجه داشت که آمریکا، امروز دچار 
شکاف و نقار شده و حتی به ارزش‌های باطل خود نیز 
پایبند نیست. ایشان در پایان خاطرنشان کرد: تعجب 
می‌کنم از کسانی که همچنان به آمریکای در حال 
سقوط دلخوش کرده‌اند و به این رژیم جنایت‌کاری 
که حاج قاسم عزیز ما را ناجوانمردانه به شهادت 

رساند، دل بسته‌اند.

آیت‌اله جنتی در جلسه شورای نگهبان:

رسانه‌ها دستاوردهای انقلاب را به مردم نشان دهند

کتاب افشاگرانه جدیدی مدعی شد که »کاگ‌ب« 
بیش از ۴۰سال پیش، سرمایه‌گذاری روی ترامپ 
»جوان و بی‌فایده« را از طریق نجاتش از تباهی مالی 
آغاز کرد و او یک »دارایی« روسیه شد که »هر چیزی 
که پوتین می‌خواست« به او می‌داد. »کریگ‌آنگر« از 
روزنامه‌نگاران آمریکایی در کتاب جدیدش مدعی شد 
که ترامپ بارها با کمک نقدی روسیه که در دهه ۸۰ و 
۹۰ میلادی از طریق املاک و مستغلاتش پول‌شویی 

می‌شد، از چندین ورشکستگی نجات پیدا کرد. پول 
روسیه که با قایق منتقل می‌شد، همچنین هزینه 
ساخت ساختمان‌هایی که تحت نام ترامپ حق امتیاز 

می‌گرفتند، تأمین کرد.
 این نویسنده همچنین مدعی شد، دعوت به روسیه 
از سوی یک مقام عالی‌رتبه کاگ‌ب در سال ۱۹۸۷ 
تحت عنوان یک سفر مقدماتی برای ساخت هتل 
ترامپ در مسکو، در واقع »توسعه عمیق« توسط 

دست‌اندرکاران کاگ‌ب بود که باعث ایجاد کانال‌های 
مخفی بیشتر شد و به روس‌ها اجازه داد تا دموکراسی 
آمریکا را تحت تأثیر قرار داده و به آن آسیب 
برسانند. »کریگ آنگر« می‌نویسد: وقتی ترامپ به 
ریاست‌جمهوری رسید، زمان آن رسید که ترامپ اجر 
زحمات دیگران را بدهد و هر آنچه پوتین می‌خواست 
در اختیارش قرار دهد. این ادعاهای جنجالی در کتابی 
تحت عنوان »وسیله سازش آمریکایی: چطور کاگ‌ب 
ترامپ را پرورش داد و داستان‌های سکس، طمع، 
قدرت و خیانت را به هم ربط داد«، منتشر شده است. 
کریگ‌آنگر مؤلف شش کتاب از جمله کتاب‌های 

پرفروش خاندان بوش، خاندان سعود و خاندان 
ترامپ و خاندان پوتین است. این نویسنده پس از 
مصاحبه‌های تفصیلی با منابع رده بالا، مقام‌های 
فراری شوروی، افسران سابق سیا، عوامل ضد 
اطلاعاتی اف‌بی‌آی، وکلا و شخصیت‌های دیگر به 
یکی از مهم‌ترین پرسش‌ها درباره رئیس‌جمهوری 
سابق آمریکا پاسخ می‌دهد که آیا ترامپ سرمایه 
روسیه بود یا خیر. او می‌نویسد: »این داستان اسرار 
کثیف و قدرتمندترین افراد در جهان« است و افشا 
می‌کند که در چندین جلسه تحقیقاتی کنگره در 

رابطه با ترامپ کجای کار اشتباه بود.

روسیه از ۴۰سال پیش روی ترامپ سرمایه‌گذاری کرده بود

افشاگری جدید در یک کتاب
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